
Prefei lura Municipal 

INACIOLANDIA GO 
PORTARIA N° 2281/2024, DE 10 DE SETEMBRO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ASSESSOR I 

NO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais. 

Considerando o processo n°11992/2024 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica exonerada no cargo em Comissão de 

Assessor I, a Sra. DANIELA SILVA SOARES portador do CPF 042.867441-08, a 

partir de 09 de setembro de 2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para 09/10/2024, revogando as disposições em 

contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inacioldridia, Estado de 

Goias, em 10 de setembro de 2024. 

(Prefeito Municipal) 

CAIXETA DIOGO FRANCO .GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm ,Rh, Previdência) 

Certifico que a pre 

PLACAR de a 

10/09/2024. 

e Portaria foi publicada no 

Prefeitura deinaciolândia em 

DIOG GOUVEIA VILELA 
(Secretário Mun De Administraçao) 

Portaria n° 1961/2024 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praça Ulysses Ciuimardes, n°37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolfindia 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inacioliindia.go.gov.br: (lab locte0;inaojorandia.go.gov.br Admii tiftracao@inaciolandia.go.gov,br 


